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Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Coulisse pour tiroir >

Coulisse a hilles KA 4532 AM Silent System

7 /
" Hettich

Caractéristiques produit

Marque Hettich

Capacité de charge (en kg) 35

Type de sortie Totale

Silent System Oui

Amortisseur intégré Oui

Conditionnement de la coulisse Paire

Spécificité Montage en applique. Largeur de montage 12,7 mm. Le tiroir peut étre

séparé de la coulisse a I'aide d'un levier de déverrouillage.

Matiere Acier zingué
Modele KA4532AM
Secteur - Page catalogue 8-138

Caractéristiques techniques
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https://www.trenois.com/c/agencement-et-amenagement-16742
www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/
https://www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/coulisse-pour-tiroir-16770
https://www.trenois.com/p/coulisse-a-billes-ka-4532-am-silent-system-6998#HET2030
https://www.trenois.com/nos-marques/HETTICH
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LONGUEUR (EN MM) PROFONDEUR UTILE
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PRIX

89,00 €
93,35 €
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94,92 €
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84,23 €
120,29 €
125,03 €

129,99 €
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